## NOTE

635 *Tyrannum*] Odothæum, quem Theodosius vicit sua virtute, sed e Claudiano, felicitate Honorii.

636 *Sanguineos fluctus*] Alii *montes*, acervos mortuorum cruentos et sublatos instar montium.

641 *Numerum*] Utinam expleas

numerum Marii, qui septies fuit Consul; et Augusti, qui ter decies.

642 *Lanugo cum serpere cæperit*] Quam lætabitur Orbis, cum te vitam videbit! Lanuginem ponere magno cum gaudio, magna cum cetermonia solebant apud antiquos.

Cum tibi prodiderit festas nox pronuba tædas !

Quæ tali devota toro, quæ murice fulgens

Ibit in amplexus tanti Regina mariti ?

645

Quænam tot Divis veniet nurus, omnibus arvis

Et toto dotanda mari ? quantusque feretur

Idem per Zephyri metas Hymenæus et Euri !

O mihi si liceat thalamis intendere carmen

Connubiale tuis, si te jam dicere patrem !

650

Tempus erit, cum tu trans Rheni cornua victor,

Arcadius captæ spoliis Babylonos onustus

*nox nuptialis protulerit tibi faces solennes ! Quæ Imperatrix destinata est tibi viro, quæ micans purpura veniet in conjugium sponsi tanti ? Quæ nurus veniet tot Divis, locupletanda terris omnibus, et mari universo ? Et quantus hymenæus idem celebrabitur per fines Orientis et Occidentis ? O si permittatur mihi canere versus conjugales in nuptias tuas, o si permittatur laudare te patrem ! Tempus adveniet, cum tu triumphator trans brachia Rheni, cum Arcadius oneratus excuvius Babylonis captivæ, nominabitis annum communem cum Majestate grandiori, et*

\*\*\*\*\*

Med. sec. Moret. pr. *protulerit* Leid. pr. *protulerit* Med. quart. Thuan. Oxon. pr. Exc. Lucens. pr. Isingr. Gyrald. *prodiderit* Florent. duo Med. *festas* Pat. vox Jun. pr. *pronuba* Put. *improba* Pric.—644 *devota* viginti scripti, Exc. Gevart. Lucens. sec. Sched. Gud. viro Vat. tert. *munere* Jun. pr.—646 *Quidnam* Tholos. *ejus* pro *arvis* Med. tert.—647 *tanto* Farn. *dotanda* Ambr., tert. *dotata* Vat. pr. Farn. Leid. sec. Exc. Gevart. *donanda* octodecim alii, Exc. Lucens. sec. Exc. Voss. *donanda* vel *dotanda* Ambr. pr.—649 *O modo* Rott. *modo* vel *mihi* Vat. tert. *impendere carmen* legit Heins. qui sequentia ascripserat. *impendere carmen*] sic *impendere operam alicui rei*. Similiter apud Spartian. peccatum. vid. Salmas. p. 12. noster alibi [Cons. Mall. 66.] ‘Aut curam impendit populis aut otia Musis.’ ut in vet. Cod. Gallico legitur. et [Bell. Gild. vs. 89] e Mss. ‘impensa que sæcula bello.’ Capitolin. in Antonin. ‘tantumque operis ac laboris studiis impendit, ut corpus afficeret.’ Valer. Flacc. iv. 581. ‘Ne vanas impende preces.’—650 *Jam te* Ambr. tert. *patrem*. cum *τελειῶ σπινγῆ*, et glossa, i. e. *si liceat*. Exc. Gevart.—651 *Hic τελειῶ σπινγῆν* habent Reg. et Put.—652 *spoliis captæ* Mazar. *Babylonos* Pric.